[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 143/2012
Solicitam informações sobre unidades escolares (creche, emei, emef, emef rural); praças; quadras, campos de futebol e ginásios municipais; e postos de saúde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No intuito de elaborar sugestões visando atender a nossa população, com melhorias em sua qualidade de vida, com relação a unidades escolares (creche, emei, emef, emef rural); praças; quadras, campos de futebol e ginásios municipais; e postos de saúde, estes Vereadores estão realizando estudo, cuja conclusão depende das informações ora solicitadas.
Posto isto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA e MILTON BRASIL CAVALCANTE, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar: quais as unidades escolares da rede municipal de ensino (creche, emei, emef, emef rural) especificando o endereço completo de cada uma delas, bem como informar quais possuem ginásio e/ou anfiteatro e/ou biblioteca, respectivamente.
2. Informar: quais as praças existentes no nosso Município especificando o endereço completo de cada uma delas, respectivamente.

3. Informar: quais as quadras, campos de futebol e ginásios municipais (excluídos os das unidades escolares) existentes no nosso Município especificando o endereço completo de cada um deles, respectivamente.

4. Informar: quais os postos de saúde existentes no nosso Município especificando o endereço completo de cada um deles, respectivamente.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15 de maio de 2012.
	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE (TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2012 - 16:48:29 02835/2012
/vtc